Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, vembro de 2021

CARLOS M AGRÃO

READOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

informações acerca da possibilidade de visita técnica da equipe de manutenção, na quadra

coberta ao lado da Praça Tancredo Neves, no bairro Vila Rica, visando fazer manutenção das

calhas e condutores. Reiteração ao requerimento n° 2281/2021.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhang_abai

111 11 11 111 11 111111i II 111
Protocolo Geral n° 8575/2021

Data: 04/11/2021 Horár*o 10:08
LEG - REQ 3001/2021

APROVADO
0 4 NOV. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, moradores relatam que na quadra coberta, há condutor da calha solto, com

risco de cair e causar acidentes com algum pedestre;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca da possibilidade de visita técnica da equipe de

manutenção, na quadra coberta ao lado da Praça Tancredo Neves, no bairro Vila Rica, visando

fazer manutenção das calhas e condutores. Reiteração ao requerimento n° 2281/2021.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1